
Viewty

VIEWTY - piękność perły - są to kapsułki przeznaczone dla ludzi
dbających o swoją sylwetkę oraz szukających alternatywy dla środków
odchudzających pochodzenia syntetycznego.

      FOR MORE VISIBLY BEAUTY: WellStar  Viewty  łączy  w jednej
formule wiekowa wiedze i wyniki wieloletnich badan, aby wspomagać
i  zharmonizowac  calosc  procesów  przemiany  materii  w  organizmie.
Pefekcyjna  kombinacja  CLA,  kwasów  tluszczowych  Omega  3  und
Omega 6 pomaga w redukcji komórek tluszczowych
i  zmarszczek  bez  stresu  treningowego  i  jak  udowodniono  w
przeprowadzonych  studiach  badawczych  równiez  bez  efektu  Jo-  Jo
Potrafi  inteligentnie  wymodelować  ciało,  spala  nawet  stary  tłuszcz  i
cukier, blokuje  rozwój komórek  rakowych, likwiduje  cellulit, narośla,
blizny,  rozstępy,  ślady  po  oparzeniach,  tonizuje  łuszczycę,  likwiduje
alergie,  regeneruje  trzustkę,  usuwa  Ŝylaki,  guzy  prostaty,  patologie
stawów i nadwagę, ujędrnia pośladki, biust, usuwa zmarszczki, posiada
właściwości odmładzające i odchudzające.

      Kobiety  tracą  na  wadze  4-6kg/miesiąc,  natomiast  męŜczyĄni
8-12kg/miesięcznie. Najpierw gubimy formę ciała, potem wagę, a na
końcu  otrzymujemy  wymodelowane  ciało.  Likwiduje  astmę,  arytmię
serca oraz stany zapalne. Ustępują problemy chorób kobiecych.

Viewty:

Inteligentne odchudzanie - produkt w kapsułkach przeznaczony
dla ludzi dbających o swoją sylwetkę oraz szukających
alternatywę wobec dostępnych na rynku środków na bazie chemii,
spala nawet stary tłuszcz i inteligentnie modeluje ciało,
blokuje rozwój komórek rakowych,
likwiduje cellulit, narośla, blizny, rozstępy, oparzenia, guzki po
wylewach i zawałach, leczy łuszczycę,
regeneruje trzustkę,
likwiduje alergie,
usuwa Ŝylaki, guzy prostaty i piersi, patologie stawów
wszelkie patologie niedowagi ciała
ujędrnia ciało (pośladki, biust, skóra, usuwa zmarszczki)
posiada właściwości odchudzające: kobiety chudną 4-6 kg/m-c,
męŜczyźni 8-12 kg/m-c

Przeciwskazania: Viewty nie mogą zaŜywać: kobiety w ciąŜy,
młodzieŜ poniŜej 18 roku Ŝycia, diabetycy.

Dawkowanie: Dla osób z nadwagą 3x dziennie po 1 kapsułce, dla osób
do 70kg wagi 2x dziennie po 1 kapsułce.
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